
UCHWAŁA NR XXIV/130/2025 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 25 listopada 2025 r.

zmieniająca uchwalę Nr X/61/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2024 
roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego na 
lata 2025- 2036

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 12 pkt 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/61/2024 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Łowickiego 
na lata 2025 - 2036 zmienia się:
1) załącznik nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025 -  2036”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku ni* 1 do niniejszej uchwały;
2) załącznik nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2025 -  2036”, który otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się objaśnienia do wprowadzonych niniejszą uchwałą zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego na lata 2025 - 2036 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p;Rzewodniczący rady



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/130/2025 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 listopada 2025 r.

)

Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2025 - 2036

Lp- W y sz c z e g ó ln ie n ie 2022 2023 2024 2024 2025 2026 20 2 7

l D o c h o d y  ogó łem 1 16  7 5 8  3 5 7 ,4 2 135 1 3 0  3 3 0 ,4 4 165 5 28  3 3 0 ,9 9 169 6 76  591 ,99 183 3 9 2  3 1 3 ,4 7 158 6 49  01 2 ,5 3 154 139 3 9 2 ,0 4

1.1 D o c h o d y  b ież ą c e , z  tego : 107 0 86  650 ,42 117 7 6 6  4 9 7 ,1 0 141 5 67  2 3 7 ,1 0 147 181 643 ,0 0 160 83 7  136,72 153 2 76  120,12 152 139 3 9 2 ,0 4

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w ach  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  fizy czn y ch 23 179 52 9 ,2 0 16 4 8 3  6 0 2 ,0 0 22  6 3 0  2 5 2 ,0 0 25 198 873 ,00 68 098 7 5 8 ,9 9 7 0  822 70 9 ,3 5 72 7 9 7  2 6 3 ,1 4

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  p raw n y c h 5 4 4  9 0 5 ,0 0 7 9 4  4 0 4 ,0 0 895 5 8 0 ,0 0 895 580 ,00 2 0 1 0  155,17 2 0 9 4  581 ,6 9 2 178 3 6 4 ,9 5

1.1.3 z  su b w e n c ji ogó lnej 4 7  9 8 9  941 ,0 0 61 157 504 ,65 72 7 30  2 9 9 ,0 0 73 2 8 4  156,00 4 0  54 4  0 1 9 ,8 4 4 0  851 5 2 4 ,0 0 41 4 8 5  5 8 4 ,9 6

1.1.4 z  ty tu łu  d o tac ji i  ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y ch  n a  c e le  b ie ż ą c e 25 3 9 0  077 ,6 0 2 6  5 9 4  6 1 5 ,5 7 33 2 35  29 1 ,2 3 3 4  3 54  930,65 3 4  7 05  3 5 2 ,0 4 2 6  9 3 0  775,91 2 2  6 02  08 8 ,6 5

1.1.5 p o z o s ta łe  d o c h o d y  b ież ą c e , w  tym : 9  9 82  197,62 12 7 3 6  370 ,8 8 12 0 75  8 1 4 ,8 7 13 4 48  103,35 15 4 78  85 0 ,6 8 12 576 529 ,1 7 13 0 7 6  0 9 0 ,3 4

1.1.5.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym : 9 671 7 0 7 ,0 0 17 3 63  83 3 ,3 4 23 961 0 9 3 ,8 9 2 2  4 9 4  948 ,99 2 2  555 176,75 5 3 7 2  892,41 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0

1.2.1 z e  sp rz e d a ż y  m ają tku 2 1 0  3 6 2 ,2 0 261 89 1 ,8 7 9  7 5 0  0 0 0 ,0 0 9 847 802 ,44 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 5 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o ra z  śro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  in w e s ty c je 9  461 3 4 4 ,8 0 17 101 9 4 1 ,4 7 14 211 0 9 3 ,8 9 13 6 47  146,55 21 555 176,75 4  872 892,41 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0

2 W y d a tk i  ogó łem 127 2 1 5  0 2 5 ,7 7 146 8 89  024 ,92 169 7 0 0  193,04 162 3 89  998 ,76 2 0 0  111 5 7 7 ,2 4 154 106 093 ,5 3 149 8 6 8  0 3 7 ,0 4

2.1 W y d a tk i b ież ą c e , w  tym : 104 0 2 7  111,80 120 0 1 9  93 5 ,7 9 140 5 59  176,20 140 8 26  859 ,27 169 146 6 0 3 ,5 7 145 3 89  086 ,2 7 143 9 9 8  816 ,19

2.1.1 n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z an e 65 098 328 ,93 75 7 2 8  26 3 ,3 5 85 2 5 9  3 4 1 ,9 7 9 4  3 56  025,71 9 8  55 5  452,01 96 189 766 ,92 100 9 9 9  2 5 5 ,2 7

2.1 .2 z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i gw a ra n c ji, w  tym : 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

2.1 .2 .1
g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó rym  m o w a w  a rt. 243 
u staw y

0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1.3 w y d a tk i n a  o b słu g ę  d ługu , w  tym : 1 533 415 ,1 9 2 0 6 4  6 7 9 ,5 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0 2  172 224 ,96 2 100 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0 0  0 0 0 ,0 0

2.1.3.1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o k tó rym  m o w a w  art. 243  ustaw y , 
w  te n n in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  z a k o ń c z e n iu  p ro g ra m u , p ro je k tu  lub z a d a n ia  i o trzy m an iu  
refiin d ac ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b ez  o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w ią za ń  n a  w k ład  k rajow y)

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó rym  m o w a w  art. 2 43  u s ta w y , 
z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  z a c ią g n ię ty c h  n a  w k ła d  k ra jo w y

0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 .1 .3 .3
p o z o s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c z e n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó rym  m o w a  w  a rt. 
243  u staw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.2 W y d atk i m ają tk o w e , w  tym : 23 1 8 7 9 1 3 ,9 7 2 6  8 69  089 ,13 29 141 0 1 6 ,8 4 21 563 139,49 3 0  9 6 4  9 7 3 ,6 7 8 7 17  00 7 ,2 6 5 8 6 9  220 ,85

2.2.1 In w esty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , o  k tó ry ch  m o w a  w  a rt. 2 3 6  u s t. 4  p k t 1 u staw y , w  tym : 23 187 913 ,97 2 6  869 089 ,13 29 141 0 1 6 ,8 4 21 563 139,49 3 0  9 6 4  9 7 3 ,6 7 8 7 17  0 0 7 ,2 6 5 8 69  220 ,85

2.2.1.1 w y d a tk i o  c h a ra k te rz e  d o tac y jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w esty cy jn e 2 2 4 7  322 ,13 4 73  58 1 ,2 9 1 153 4 3 9 ,7 0 1 093 784 ,26 1 0 3 0  8 0 2 ,3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu -1 0  4 56  668 ,3 5 -11 7 58  69 4 ,4 8 -4  171 862 ,0 5 7 2 8 6  593,23 -1 6  7 19  2 6 3 ,7 7 4 5 42  9 1 9 ,0 0 4 2 71  3 5 5 ,0 0

3.1
K w o ta  p ro g n o zo w an e j n a d w y żk i b u d ż e tu  p rz e z n a c z a n a  n a  sp ła tę  k red y tó w , p o ż y c ze k  i w y k u p  p a p ie ró w  
w arto śc io w y ch

0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 4  542 9 1 9 ,0 0 4  271 3 5 5 ,0 0

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 23  9 40  2 6 6 ,1 7 17 921 179 ,70 8 4 8 0  135,81 8 1 6 4 2 1 2 ,1 0 21 5 6 0  5 3 7 ,3 3 0,00 200 000,00

4.1 K redy ty , p o ży czk i, e m isja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 5 0 0 0  000 ,0 0 9 100 0 0 0 ,0 0 6 9 00  0 0 0 ,0 0 6 9 00  000 ,00 10 4 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4.1.1 n a  p o k ry c ie  de ficy tu  b u d ż e tu 5 0 0 0  0 0 0 ,0 0 4 601 72 6 ,8 8 2 991 7 2 6 ,2 4 0 ,0 0 6 775 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00

4.2 N ad w y żk a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ieg ły ch , w  tym : 15 4 88  444,31 8 133 597 ,82 1 001 595,81 1 001 595,82 8 2 1 0  7 4 6 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 n a  p o k ry cie  d e ficy tu  b u d ż e tu 5 4 5 6  668 ,35 6 4 7 6  385 ,7 2 1 001 595,81 0,00 8 188 8 7 1 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 W o ln e  środk i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 2 1 7  u s t. 2  p k t  6  u s taw y , w  tym : 3 4 0 0  486 ,88 6 8 0  581 ,88 178 540 ,0 0 2 62  616,28 2 6 7 4  790 ,5 3 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 n a  po k ry cie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 6 8 0  581 ,8 8 178 5 4 0 ,0 0 0,00 1 7 55  3 9 1 ,9 7 0,00 0 ,0 0

4 .4 S p ła ty  u d z ie lo n y ch  p o ż y c ze k  w  la tach  u b ieg ły c h , w  tym : 50 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 2 0 0  00 0 ,0 0

4.4.1 n a  p o k ry cie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5 In n e  p rzy c h o d y  n iez w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c iem  d łu g u , w  tym : 1 33 4 ,9 8 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5.1 n a  po k ry cie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5 R o zc h o d y  b u d ż e tu 4  669  418 ,12 4 898 2 7 3 ,1 2 4  3 0 8  2 7 3 ,7 6 4 3 0 8  273 ,76 4  841 2 7 3 ,5 6 4 5 42  91 9 ,0 0 4  471 3 5 5 ,0 0

5.1 S p ła ty  ra t k a p ita ło w y c h  k red y tó w  i p o ż y c ze k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y c h , w  tym : 4 3 1 9 4 1 8 ,1 2 4  64 8  27 3 ,1 2 4  308 2 7 3 ,7 6 4  3 08  273 ,76 4  241 2 7 3 ,5 6 4 542 91 9 ,0 0 4  471 35 5 ,0 0

5.1.1 łączn a  k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , w  tym : 1 0 0 0  000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k reś lo n y ch  w  art. 243 ust. 3 u staw y 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

5.1 .1 .2 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c z e ń  o k reś lo n y c h  w  art. 243  ust. 3 a  u s ta w y 1 0 0 0  000 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 1 z 9



L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie 2022 202 3 2 J----- 2024 2025 2026  | 20 2 7

5.1 .1 .3 k w o ta  w y łą c ze ń  z  ty tu łu  w c z e śn ie jsz e j sp ła ty  z o b o w ią za ń , o k reślo n y ch  w  art. 243  u s t. 3 b  u staw y , z  tego : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1.3.1 śro d k am i n o w e g o  z o b o w ią za n ia 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1 .1 .3 .2 w olnym i ś ro d k am i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 2 1 7  ust. 2  p k t 6 ustaw y 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .3 innym i środkam i 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

5 .1 .1 .4 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t p o z o s ta ły ch  u s taw o w y ch  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  s p ła tą  d ługu 3 5 0  0 0 0 ,0 0 2 50  000 ,0 0 0,00 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 K w o ta  d łu g u , w  ty m : 3 0  3 9 4  3 8 5 ,4 4 3 4  8 46  112,32 3 7  4 3 7  838 ,56 3 7  4 3 7  83 8 ,5 6 43 671 5 6 5 ,0 0 39 128 6 4 6 ,0 0 3 4  6 5 7  2 9 1 ,0 0

6.1 k w o ta  d łu g u , k tó re g o  p lan o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a w  a r t .  2 42  u s ta w y X X X X X X X

7.1 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ieżący m i a w y d a tk a m i b ież ą c y m i 3 0 59  53 8 ,6 2 -2 253  4 3 8 ,6 9 1 0 08  0 6 0 ,9 0 6 3 5 4  783,73 -8 3 0 9  46 6 ,8 5 7 887 033 ,8 5 8 140 575 ,8 5

7.2 R ó ż n ic a  m iędzy  d o c h o d a m i b ieżący m i, sk o ry g o w a n y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk am i b ieżący m i 21 9 98  469 ,81 6 56 7  741,01 2 5 88  196,71 7 6 18  995 ,83 2  7 7 6  07 0 ,4 8 7 887 033 ,8 5 8 3 4 0  575 ,85

8 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X

8.1

R e la c ja  o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó rym  m o w a w  art. 243  u s t. 1 u s ta w y  (po  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rząd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  po 
u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łą c ze ń  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  rok )

X X X X 5 ,0 3 % 5 ,1 8 % 4 ,8 4 %

8.1 v R O D  2 0 2 0 8.1 v R O D  2 0 2 0 X X X X 5 ,0 3 % 5,1 8 % 4 ,8 4 %

8.1 v R O D  2 0 2 6 8.1 vR O D _ 2 0 2 6 X X X X 5 ,0 3 % 5 ,1 8 % 4 ,8 4 %

8.1 v R O D  2023 8.1 v R O D  2023 X X X X 5 ,0 3 % 5 ,1 8 % 4 ,8 4 %

8.2
R elacja  o k reś lo n a  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w art. 243 u s t. 1 u s ta w y , u sta lo n a  
d la  d an eg o  ro k u  (w sk a ź n ik  jed n o ro czn y )

4 ,8 9 % 1,58% 12,83% 10,11% 1,85% 8 ,0 0 % 7 ,7 4 %

8.2  v 2 0 2 0 8 .2 _ v 2 0 2 0 4 ,8 9 % 1,58% 12,83% 10 ,11% 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 %

8.2  v 2 0 2 6 8 .2  v2026 4 ,6 3 % 1,29% 3,8 3 % 1,38% 1,85% 8 ,0 0 % 7 ,7 4 %

8.3

D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó rym  m o w a w  
art. 243  ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  p lan  3 k w a r ta łu  ro k u  
p o p rze d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  
lat)

X X X X 7 ,2 5 % 6 ,1 6 % 6 ,2 9 %

8.3.1

D o p u szcza ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k re ś lo n y  p o  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o k tó ry m  m o w a 
w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p arc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  
p o p rze d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  
lat)

X X X X 6 ,8 6 % 5,7 7 % 5 ,9 0 %

8.4

In fo rm acja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o raz  p o  u w z g lę d n ie n iu  
ustaw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

8.4.1

In fo rm ac ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  
zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln eg o  o raz  p o  u w z g lę d n ie n iu  
ustaw o w y ch  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a r t l5 z o c  ZD R ela c ja  kw o ty  d łu g u  d o  d o ch o d ó w  og ó łem X X X X 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

a rtl5 z o c _ 8 .1 _ R C
R elacja  o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243  ust. 1 u s ta w y  (po  
u w zg lęd n ien iu  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  po  
uw zg lęd n ien iu  u staw o w y ch  w y łą c ze ń  b ez  a r t .  15zo b  u s t. 1 Drzvr>adających n a  d a n y  rok)

X X X X 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 %

a rt l5 z o c _ 8 .4

In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
zo b o w ią za ń  z w iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s taw o w y ch  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  15zob  u s t. 1, o b lic z o n e g o  w  o p arc iu  o  Dian 3 k w arta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  
rok  b u d że to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt l5 z o c _ 8 .4 .1

In fo rm acja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  art. 2 43  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln eg o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u staw o w y ch  w y łączeń  b e z  a r t .  15zo b  u s t. 1. o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  
bu d że to w y

X X X X S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt7 _ l

----------- Kerairfa iączućj- £w oiy  u m g ira o  u u en u u o w  o g o ie in , p o n m  rejs zony  cii o  p ianow ane'K w uiy  uoiau jnrsroU K i o
po d o d b n y m  c h a ra k te rz e  o raz  p o w ię k sz o n e  o  p rz y c h o d y  z  ty tu łó w  o k reślo n y ch  w  a rt. 2 1 7  u s t. 2 p k t 4-8 , 
n ie p rz e zn a c z o n e  n a  sfin a n so w a n ie  d e fic y tu  b u d ż e to w e g o  (art. 7 u s t. 1 u s ta w y  D z .U .2 0 2 2 .l9 6 4 /a r t. 2 9 6 c

_________ T T D .m A  I 7CCN___________________________________________________________________________________________________________________________

X X X X 3 4 ,0 5 % 3 0 ,8 5 % 2 6 ,7 1 %

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 2 z 9



L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie 2022 2023 2 .  J----- 2024 2025 2026 2027

9
F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  r e a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m ow a w  a r t .  5 

u s t .  1 p k t  2  i 3 u s ta w y
X X X X X X X

9.1
D o c h o d y  b ież ą c e  n a  p rogram y, p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m ow a w  a rt. 5 

u s t. 1 p k t 2  i 3 u s ta w y
5 160 0 0 7 ,0 7 2 628 134,77 10 6 8 7  3 6 6 ,9 9 11 097 0 3 1 ,0 6 12 5 8 4  638 ,73 7 801 2 4 6 ,7 4 142 6 3 1 ,8 0

9.1.1
D o ta c je  i ś ro d k i o  c h a ra k te rz e  b ieżący m  n a  rea liz a c ję  p ro g ra m u , p ro je k tu  lub  z a d an ia  f in an so w an eg o  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  ustaw y , w  tym :

5 160 0 0 7 ,0 7 2 6 28  134,77 10 6 8 7  3 6 6 ,9 9 11 0 9 7  0 3 1 ,0 6 12 58 4  638 ,73 7 801 2 4 6 ,7 4 142 6 3 1 ,8 0

9.1.1.1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y 5 081 590,81 2 621 217 ,52 9 9 3 4  7 3 7 ,7 0 10 3 8 9  5 6 1 ,7 9 11 8 2 0  550 ,78 7 2 62  3 5 5 ,1 6 127 6 2 0 ,8 2

9.2
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p rogram y, p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 
5 u s t. 1 p k t 2 i 3 u s ta w y

2 0 3 0  2 7 6 ,8 4 2 5 6  789 ,38 7 65  3 9 9 ,0 6 2 5 4  9 9 9 ,7 2 9 8 4  93 7 ,6 4 2 3 72  892,41 0 ,0 0

9.2.1
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  u staw y , w  tym :

2 0 3 0  2 7 6 ,8 4 2 5 6  789 ,38 765 3 9 9 ,0 6 2 5 4  9 9 9 ,7 2 9 8 4  93 7 ,6 4 2  372 892,41 0 ,0 0

9.2.1.1 ś ro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2 u staw y 1 573 5 6 3 ,4 2 135 152,31 63 5  28 1 ,2 2 211 6 4 9 ,8 0 887 116,06 2  333 85 5 ,1 2 0 ,00

9.3
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó rych  m o w a w  art. 5 
u s t. 1 p k t 2 i 3 u s ta w y

4  3 0 7  4 5 4 ,0 4 3 993 89 1 ,4 0 12 0 3 0  266 ,93 4  124 55 2 ,0 9 21 133 103,73 8 0 27  981,41 2 25  131,80

9.3.1
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó rych  m o w a w  art. 

5 ust. I p k t 2 u staw y , w  tym :
4  3 07  4 5 4 ,0 4 3 993 89 1 ,4 0 12 0 3 0  266 ,9 3 4 124 5 5 2 ,0 9 21 133 103,73 8 0 27  981,41 2 25  13 1 ,8 0

9.3.1.1 f in a n so w a n e  ś ro d k am i o k reś lo n y m i w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u s ta w y 3 9 53  180 ,35 3 853 199,03 10 7 8 6  333,51 3 81 6  6 3 9 ,9 8 19 180 0 9 0 ,3 4 7 262 3 5 5 ,1 6 127 6 2 0 ,8 0

9.4
W y d a tk i m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w art. 
5 u s t. 1 p k t 2  i 3 u staw y

5 76  2 4 7 ,4 6 205 4 6 4 ,1 2 8 1 4  2 5 4 ,3 0 7 7  2 3 9 ,3 9 1 27 5  789 ,5 6 2 9 88  366,41 0 ,0 0

9.4.1
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z u d z ia łem  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y , w  tym :

5 76  2 4 7 ,4 6 205 46 4 ,1 2 8 14  2 5 4 ,3 0 7 7  2 3 9 ,3 9 1 275 789 ,5 6 2 9 88  366,41 0 ,0 0

9.4.1.1 f in a n so w a n e  ś ro d k am i o k reś lo n y m i w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u s ta w y 135 92 5 ,8 8 205 46 4 ,1 2 63 5  2 8 1 ,2 2 6 0  2 6 2 ,1 6 1 0 3 0  730 ,5 4 2 333 8 5 8 ,1 2 0 ,0 0

10 I n fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b ra n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n so w y c h X X X X X X X

10.1 W y d a tk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 2 26  u s t. 3 p k t 4  u s taw y , z  tego : 6 781 251 ,41 6 6 22  582,81 19 0 6 0  038 ,0 2 10 755 543 ,23 39 2 42  307 ,4 0 12 235 620,31 22 5  131 ,80

10.1.1 b ież ą c e 2 116 499 ,41 451 628,21 10 5 96  4 7 1 ,2 4 2 827 0 6 4 ,5 9 20 9 82  9 9 7 ,3 4 8 0 92  981,41 225 131 ,80

10.1.2 m ają tk o w e 4 6 6 4  7 5 2 ,0 0 6 170 9 5 4 ,6 0 8 4 63  566 ,78 7 92 8  4 7 8 ,6 4 18 2 5 9 3 1 0 ,0 6 4  142 6 3 8 ,9 0 0 ,0 0

10.2
W y d atk i b ie ż ą c e  n a  p o k ty c ie  u jem n e g o  w yn iku  f in a n so w e g o  sa m o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  z a k ła d u  op iek i 
z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.3
W y d atk i n a  sp ła tę  z o b o w ią za ń  p rz e jm o w a n y ch  w  zw ią zk u  z l ik w id a c ją  lub  p rze k sz ta łc e n ie m  sam o d z ie ln eg o  
p u b lic z n e g o  z a k ła d u  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.4
K w o ta  z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  p rzy p a d a jąc y c h  do 
sp ła ty  w  danym  ro k u  b u d ż e to w y m , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  z g o d n ie  z  art. 2 4 4  u s ta w y

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

10.5
K w o ta  zo b o w ią za ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  zo b o w ią za ń  po  
l ik w id o w an y ch  i p rze k sz ta łc a n y ch  sa m o rz ąd o w y c h  o so b a c h  p raw n y c h

0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

10.6 S p ła ty , o k tó ry ch  m o w a  w  pk t. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łą c zn ie  z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  j u ż  zac ią g n ię ty c h 4 3 1 9 4 1 8 ,1 2 4  648 273 ,1 2 4  3 08  2 7 3 ,7 6 4  3 0 8  2 7 3 ,7 6 4  241 2 7 3 ,5 6 4  46 2  7 1 0 ,0 0 4  383 8 5 5 ,0 0

10.7 W y d a tk i z m n ie jsz a ją c e  d ług , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w ym ag a ln y ch  z  lat p o p rze d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  z a lic za n y c h  d o  ty tu łu  d łu żn eg o  -  k re d y t i p o ż y c zk a , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1 zo b o w ią za ń  z a c ią g n ię ty c h  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

10.7.2.1.1 d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ież ą c e g o 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

10.7.3 w yp ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i g w aran c ji 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.8
K w o ta  w z ro s tu (+ )/sp a d k u (-)  k w o ty  d łu g u  w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji  n ie k a so w y c h  (m .in . u m o rz e n ia , ró żn ic e  
ku rsow e)

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

10.9
W c ze śn ie jsz a  sp ła ta  z o b o w ią za ń , w y łą c zo n a  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , d o k o n y w a n a  w  form ie w yda tków  
b u d ż e to w y ch

0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.10

W y k u p  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , sp ła ty  ra t k red y tó w  i p o ż y c z e k  w ra z  z  n a le ż n y m i o d se tk a m i i dyskon tem , 
o d p o w ie d n io  em ito w a n y c h  lub  z a c ią g n ię ty c h  d o  ró w n o w a r to śc i  k w o ty  u by tku  w  w y k o n an y ch  d o ch o d a ch  
jednostk i sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  b ę d ą ce g o  sk u tk iem  w y s tą p ie n ia  CO VTD -19

0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.11 W y d a tk i b ie ż ą c e  p o d le g a ją c e  u sta w o w e m u  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 4 0  9 9 9 ,8 7 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

11 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c ji  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X X

12 S to p n ie  n ie z a c h o w a n ia  r e la c ji  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  w  p r z y p a d k u  o k re ś lo n y m  w ... u s ta w y X X X X X X X

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 3 z  9



L p- W y sz c z e g ó ln ie n ie 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034

1 D o c h o d y  ogó łem 155 0 5 9  183 ,04 155 051 892 ,04 155 051 892 ,0 4 155 651 8 9 2 ,0 4 156 051 8 9 2 ,0 4 156 051 89 2 ,0 4 156 551 892 ,0 4

1.1 D o c h o d y  b ież ą c e , z  teg o : 155 0 5 9  183 ,04 155 051 892 ,04 155 051 892 ,04 155 651 892 ,0 4 156 051 892 ,0 4 156 051 8 9 2 ,0 4 156 551 8 9 2 ,0 4

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  fizy czn y ch 73 7 9 7  2 6 3 ,1 4 73 7 9 7  26 3 ,1 4 73 7 9 7  2 6 3 ,1 4 7 4  39 7  263 ,1 4 7 4  7 97  2 6 3 ,1 4 7 4  7 9 7  2 6 3 ,1 4 75  2 9 7  2 6 3 ,1 4

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  p raw n y c h 2 178 364 ,95 2  178 364 ,95 2 178 364 ,95 2 178 364 ,95 2 178 364 ,95 2 178 36 4 ,9 5 2 178 364 ,95

1.1.3 z  su b w e n c ji o g ó lnej 4 2  4 85  58 4 ,9 6 4 2  4 8 5  584,96 42 48 5  584 ,96 4 2  4 8 5  584 ,96 42  485 584 ,9 6 42 4 85  584 ,9 6 42  4 85  584 ,96

1.1.4 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y ch  n a  c e le  b ież ą c e 23 6 0 9  37 9 ,6 5 23 6 0 2  088,65 23 6 0 2  088 ,65 23 60 2  088 ,65 23  602 08 8 ,6 5 23 6 0 2  08 8 ,6 5 23  6 02  088 ,65

1.1.5 p o z o s ta łe  d o c h o d y  b ież ą c e , w  tym: 12 9 88  5 9 0 ,3 4 12 9 88  59 0 ,3 4 12 9 88  59 0 ,3 4 12 98 8  5 9 0 ,3 4 12 988 590 ,3 4 12 9 88  5 9 0 ,3 4 12 9 88  59 0 ,3 4

1.1.5.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00

1.2.1 z e  sp rz e d a ż y  m ają tk u 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

1.2.2 z  ty tu łu  d o ta c ji  o ra z  śro d k ó w  p rze z n a c z o n y ch  n a  in w esty c je 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

2 W y d a tk i  o g ó łem 151 551 8 9 2 ,0 4 151 551 892 ,04 151 351 89 2 ,0 4 151 701 8 9 2 ,0 4 152 251 8 9 2 ,0 4 151 751 8 9 2 ,0 4 152 551 89 2 ,0 4

2.1 W y d a tk i b ież ą c e , w  tym : 146 901 8 9 2 ,0 4 146 901 892 ,04 146 901 89 2 ,0 4 147 351 8 9 2 ,0 4 147 551 89 2 ,0 4 147 051 8 9 2 ,0 4 148 851 8 9 2 ,0 4

2.1.1 n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a lic z an e 106 0 49  218 ,03 106 0 4 9  218,03 106 0 4 9  218 ,03 106 0 4 9  218 ,0 3 106 0 49  218 ,0 3 106 04 9  218 ,03 106 0 49  21 8 ,0 3

2.1.2 z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji, w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00

2.1.2.1
g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d leg a ją ce  w y łą c z e n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243  
u staw y

0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0

2.1.3 w y d a tk i n a  o b s łu g ę  d łu g u , w  tym : 1 3 0 0  0 0 0 ,0 0 1 100 00 0 ,0 0 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 9 5 0  0 0 0 ,0 0 8 5 0  0 0 0 ,0 0 6 5 0  0 0 0 ,0 0 4 5 0  000 ,0 0

2.1.3.1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243  ustaw y , 
w  te rm in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  z a k o ń cz e n iu  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  i o trzy m an iu  
re fu n d a c ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b ez  o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w ią za ń  n a  w k ła d  k rajow y)

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2.1 .3 .2
o d se tk i i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó ry m  m o w a w  art. 243  ustaw y , 
z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  zac ią g n ię ty c h  n a  w k ła d  k ra jo w y

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00

2.1 .3 .3
p o z o s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 
243 u s ta w y

0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

2.2 W y d a tk i m ają tk o w e , w  tym : 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 4 6 5 0  000 ,0 0 4  4 5 0  00 0 ,0 0 4  3 5 0  0 0 0 ,0 0 4  7 00  00 0 ,0 0 4  7 00  0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0

2.2.1 In w esty c je  i z a k u p y  in w esty cy jn e , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 3 6  u s t. 4  p k t 1 u s taw y , w  tym : 4  6 5 0  0 0 0 ,0 0 4  6 5 0  000 ,0 0 4 4 5 0  0 0 0 ,0 0 4  3 5 0  0 0 0 ,0 0 4  7 0 0  0 0 0 ,0 0 4 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0

2.2.1.1 w y d a tk i o c h a ra k te rz e  d o tacy jn y m  n a  in w e s ty c je  i zak u p y  in w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 3  5 0 7  2 9 1 ,0 0 3 5 0 0  000 ,00 3  7 0 0  000 ,0 0 3  9 5 0  0 0 0 ,0 0 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 4 3 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 00  00 0 ,0 0

3.1
K w o ta  p ro g n o zo w a n e j n a d w y ż k i b u d ż e tu  p rz e z n a c z a n a  n a  sp ła tę  k red y tó w , p o ż y c ze k  i w y k u p  p a p ie ró w  
w arto śc io w y c h

3 5 07  2 9 1 ,0 0 3 5 0 0  00 0 ,0 0 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 9 5 0  0 0 0 ,0 0 3 8 00  000 ,0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4.1 K redy ty , p o ż y c zk i, e m is ja  p a p ie ró w  w arto śc io w y c h , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4.1.1 n a  p o k ry cie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4.2 N ad w y ż k a  b u d ż e to w a  z  la t  u b ieg ły ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

4.2.1 n a  p o k ry cie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

4.3 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 1 7  u s t. 2  p k t 6  u staw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4.3.1 n a  p o k ry cie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

4.4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y c ze k  w  la tach  u b ieg ły ch , w  tym : 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  000 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

4.5 In n e  p rzy c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c iem  d ługu , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5.1 n a  p o k ry cie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 3  7 0 7  2 9 1 ,0 0 3 7 0 0  00 0 ,0 0 3 700 000 ,0 0 3 9 5 0  0 0 0 ,0 0 3 8 0 0  000 ,0 0 4 3 0 0  00 0 ,0 0 4 00 0  0 0 0 ,0 0

5.1 S p ła ty  ra t k a p ita ło w y c h  k red y tó w  i p o ż y c ze k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w a r to śc io w y c h , w  tym : 3 7 07  2 9 1 ,0 0 3 7 0 0  000 ,00 3 7 0 0  000 ,0 0 3 9 5 0  0 0 0 ,0 0 3 8 00  0 0 0 ,0 0 4  3 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0

5.1.1 łączn a  k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d an y  ro k  k w o t u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , w  tym : 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  dany  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k re ś lo n y c h  w  a rt. 243  ust. 3 u s ta w y 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k re ś lo n y c h  w  a rt. 243  ust. 3 a  u staw y 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

w p f  ha7owv (Dodstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 4 z 9



L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie 2028 2029 U ----------- 2031 2032 20 3 3  | 2034

5.1.1.3 k w o ta  w y łą c ze ń  z  ty tu łu  w c z e śn ie jsz e j  sp ła ty  z o b o w ią za ń , o k reślo n y ch  w  a rt. 243  u s t. 3 b  u s ta w y , z  tego : 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

5.1.1.3.1 ś ro d k am i n o w e g o  z o b o w ią z a n ia 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

5 .1 .1 .3 .2 w olnym i ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 1 7  ust. 2 p k t 6 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

5 .1 .1 .3 .3 in n y m i ś ro d k am i 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

5 .1 .1 .4 k w o ta  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t p o z o s ta ły ch  u sta w o w y c h  w y łączeń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

5.2 In n e  ro z c h o d y  n ie z w ią z a n e  z e  sp ła tą  d ługu 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

6 K w o ta  d łu g u , w  ty m : 3 0  9 5 0  000 ,0 0 2 7  2 5 0  000 ,0 0 23 5 5 0  0 0 0 ,0 0 19 6 0 0  000 ,0 0 15 8 0 0  00 0 ,0 0 11 5 0 0  0 0 0 ,0 0 7 5 0 0  0 0 0 ,0 0

6.1 k w o ta  d łu g u , k tó re g o  p lan o w a n a  sp la ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

7 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X X X X X X

7.1 R ó ż n ic a  m iędzy  d o c h o d a m i b ie ż ą c y m i a  w y d a tk am i b ieżący m i 8 157 2 9 1 ,0 0 8 150 0 0 0 ,0 0 8 150 0 0 0 ,0 0 8 3 0 0  00 0 ,0 0 8 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 00  0 0 0 ,0 0 7 7 0 0  0 0 0 ,0 0

7.2 R ó ż n ic a  m ięd zy  d o c h o d a m i b ież ą c y m i, sk o ry g o w an y m i o ś ro d k i a  w y d a tk am i b ieżący m i 8 3 5 7  2 9 1 ,0 0 8 3 5 0  0 0 0 ,0 0 8 150 0 0 0 ,0 0 8 3 0 0  00 0 ,0 0 8 5 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0 0 0  0 0 0 ,0 0 7 7 0 0  0 0 0 ,0 0

8 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X X X X X X

8.1

R e la c ja  o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  u s t. 1 u s ta w y  (po  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  
u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń  p rz y p a d a jąc y c h  n a  d a n y  rok )

3 ,8 1 % 3,6 5 % 3,5 8 % 3 ,7 1 % 3 ,5 1 % 3 ,7 4 % 3,3 5 %

8.1 v R O D  2 0 2 0 8.1 v R O D  2 0 2 0 3 ,8 1 % 3,6 5 % 3,5 8 % 3,7 1 % 3 ,5 1 % 3 ,7 4 % 3 ,3 5 %

8.1 v R O D  2026 8.1 v R O D _ 2 0 2 6 3 ,8 1 % 3 ,6 5 % 3,5 8 % 3,7 1 % 3 ,5 1 % 3 ,7 4 % 3,3 5 %

8.1 v R O D  2023 8.1 v R O D _2023 3 ,8 1 % 3,6 5 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 %

8.2
R ela c ja  o k reś lo n a  p o  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o k tó rym  m o w a w  art. 243  ust. 1 u staw y , u s ta lo n a  
d la  d a n e g o  ro k u  (w sk a ź n ik  jed n o ro c z n y )

7 ,1 9 % 7 ,0 4 % 6,9 6 % 7,0 0 % 7 ,0 6 % 7 ,2 9 % 6,1 3 %

8.2 v20 2 0 8 .2 _ v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

8.2 v2026 8.2 v20 2 6 7 ,1 9 % 7,0 4 % 6 ,9 6 % 7,0 0 % 7 ,0 6 % 7 ,2 9 % 6 ,1 3 %

8.3

D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw ej s tro n ic  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  
art. 243  ustaw y, p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łączeń , o b liczo n y  w  o p arc iu  o  p lan  3 k w a rta łu  ro k u  
p o p rze d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  
lat)

6 ,7 7 % 6,3 0 % 6,6 0 % 7,37% 6 ,5 4 % 7 ,2 8 % 7,1 8 %

8.3.1

D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a 
w  a rt. 24 3  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u s taw o w y ch  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  
p o p rze d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  

lat)

6 ,3 8 % 5,9 1 % 6,2 2 % 6,9 8 % 6 ,5 4 % 7 ,2 8 % 7,18%

8.4

In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  ustaw y , p o  u w zg lę d n ie n iu  
zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u staw o w y ch  w y łą c ze ń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o p lan  3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

8.4.1

In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  po  u w z g lę d n ie n iu  
u staw o w y ch  w y łą c ze ń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a r t l5 z o c  Z D R ela c ja  k w o ty  d łu g u  d o  d o c h o d ó w  o g ó łem 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0,0 0 % 0,0 0 %

a rtl5 zo c _ 8 .1 _ R C

R ela c ja  o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 243  ust. 1 u s ta w y  (po  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ą  sa m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o ra z  p o  
u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c z e ń  b e z  a r t .  15zo b  u s t. 1 p rzy p a d a jąc y c h  n a  dan y  rok)

0 ,00% 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0,00% 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

a rtl5 z o c _ 8 .4

In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reślo n eg o  w  art. 2 43  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u s taw o w y ch  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  1 5 zo b  u s t. 1. o b lic z o n e g o  w  ODarciu o  Dian 3 k w a rta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  
ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rtl5 zo c _ 8 .4 .1

In fo rm ac ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 24 3  u s taw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  
zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
ustaw o w y ch  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  15zo b  u s t. 1, o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  
b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt7 _ l

rceiacja łączn e j K w ocyuiugu u o  u u c n o a a w  o g n iem , p o m n ie jsz o n y m i o  p lan o w a n e  Kwoty u o iac ji i  sronK i o  
p o d o d b n y m  c h a ra k te rz e  o ra z  p o w ię k szo n e  o  p rzy c h o d y  z  ty tu łó w  o k reślo n y ch  w  art. 2 1 7  ust. 2  p k t 4 -8 , 
n ie p rz e zn a c z o n e  n a  s f in a n so w a n ie  d e ficy tu  b u d ż e to w eg o  (art. 7 u s t. 1 u staw y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 /a rt. 2 9 6 c

2 3 ,5 1 % 2 0 ,7 0 % 0,0 0 % 0,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 % 0 ,0 0 %

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 5 z  9



L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie 2028 2029 2031 2032 2033 2034

9
F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a w  a r t .  5 
u s t. 1 p k t 2 i 3 u s ta w y

X X X X X X X

9.1
D o c h o d y  b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i  3 u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

9.1.1
D o ta c je  i ś ro d k i o  c h a ra k te rz e  b ież ą c y m  n a  re a liz a c ję  p rogram u, p ro jek tu  lu b  z a d a n ia  f in a n so w a n e g o  z 
u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y , w  tym :

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

9.1.1.1 ś ro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u s ta w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

9.2
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 
5 u s t. 1 p k t 2 i 3 u s ta w y

0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

9.2.1
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 u staw y , w  tym :

0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

9.2.1.1 ś ro d k i o k reś lo n e  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2  u s ta w y 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

9.3
W y d atk i b ież ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  ud z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 
u s t. 1 p k t 2 i 3 u staw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3.1
W y d a tk i b ież ą c e  na  p ro g ram y , p ro je k ty  lub z a d an ia  f in an so w an e  z  u d zia łem  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 
5 u s t. 1 p k t 2  u s taw y , w  tym :

0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.3.1.1 f in a n so w a n e  śro d k a m i o k reś lo n y m i w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2 ustaw y 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 .4
W y d atk i m ają tk o w e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 
5 ust. 1 p k t 2  i 3 u s ta w y

0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9.4.1
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 u s ta w y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,0 0

9.4.1.1 fin a n so w a n e  śro d k a m i o k reś lo n y m i w  art. 5 u s t. 1 p k t 2 ustaw y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0

10 In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n so w y c h X X X X X X X

10.1 W y d a tk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 2 26  ust. 3 p k t 4  ustaw y , z  tego: 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.1.1 b ież ą c e 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

10.1.2 m ają tk o w e 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

10.2
W y d atk i b ież ą c e  n a  p o k ry cie  u jem n e g o  w yn ik u  fin a n so w e g o  sa m o d z ie ln eg o  p u b lic z n e g o  z a k ła d u  o p iek i 
zd ro w o tn e j

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.3
W y d atk i n a  sp ła tę  z o b o w ią z a ń  p rz e jm o w a n y ch  w  zw ią zk u  z  l ik w id a c ją  lub  p rz e k sz ta łc e n ie m  sam o d z ie ln e g o  
p u b liczn eg o  z a k ła d u  o p ie k i z d ro w o tn e j

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.4
K w o ta  z o b o w ią za ń  z w ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  p rzy p a d a jąc y c h  do  
sp ła ty  w  danym  ro k u  b u d ż e to w y m , p o d leg a ją ca  d o lic z e n iu  zg o d n ie  z  art. 2 44  u staw y

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

10.5
K w o ta  z o b o w ią za ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  tery to ria ln e g o  z o b o w ią z a ń  p o  
l ik w id o w an y c h  i p rze k sz ta łc a n y c h  sa m o rz ąd o w y c h  o so b a c h  p raw nych

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

10.6 Sp ła ty , o  k tó ry c h  m o w a  w  p k t. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łą c zn ie  z  ty tu łu  z o b o w ią za ń  j u ż  z a c ią g n ię ty c h 2 7 00  0 0 0 ,0 0 2 7 0 0  0 0 0 ,0 0 2 7 0 0  0 0 0 ,0 0 2  6 5 0  0 0 0 ,0 0 2 8 00  00 0 ,0 0 3 3 0 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0 0  0 0 0 ,0 0

10.7 W y d atk i z m n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w y m a g a ln y c h  z  la t p o p rze d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2 sp ła ta  z o b o w ią za ń  z a lic za n y c h  d o  ty tu łu  d łu żn eg o  -  k red y t i poży czk a , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.7.2.1 z o b o w ią za ń  z a c ią g n ię ty c h  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.7.2.1.1 d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk u  b ież ą c e g o 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

10.7.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i g w aran c ji 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

10.8
K w o ta  w z ro s tu (+ )/sp a d k u (-)  k w o ty  d łu g u  w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji n iek aso w y ch  (tn .in . u m o rz e n ia , ró żn ic e  
ku rsow e)

0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00

10.9
W c ze śn ie jsz a  sp la ta  z o b o w ią za ń , w y łą c zo n a  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w iązań , d o k o n y w a n a  w  fo rm ie  w y d a tk ó w  
b u d że to w y ch

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00

10.10

W y k u p  p ap ie ró w  w a rto śc io w y c h , sp ła ty  ra t  k red y tó w  i p o ż y c ze k  w ra z  z  n a leżn y m i o d se tk a m i i d y sk o n tem , 
o d p o w ie d n io  em ito w a n y c h  lu b  z a c ią g n ię ty c h  do  ró w n o w arto śc i kw o ty  uby tku  w  w y k o n an y ch  d o c h o d a ch  
jed n o stk i sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  b ę d ą ce g o  sk u tk ie m  w y stą p ie n ia  C O V ID -19

0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

10.11 W y d atk i b ie ż ą c e  p o d leg a ją ce  u s ta w o w e m u  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0,00

11 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c ji  p rz y c h o d o w y c h X X X X X X X

1 2 S to p n ie  n ie z a c h o w a n ia  r e la c ji  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  w  p r z y p a d k u  o k re ś lo n y m  w ... u s ta w y X X X X X X X

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 6 z  9



) )

LP- W y sz c z e g ó ln ie n ie 20 3 5 2036
1 D o c h o d y  o g ó łem 156 551 892 ,0 4 156 051 8 9 2 ,0 4

U D o c h o d y  b ież ą c e , z  tego : 156 551 89 2 ,0 4 156 051 892 ,04

1.1.1 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  f izycznych 75  2 9 7  2 6 3 ,1 4 7 4  7 97  2 6 3 ,1 4

1.1.2 d o c h o d y  z  ty tu łu  u d z ia łu  w e  w p ły w a c h  z  p o d a tk u  d o c h o d o w e g o  o d  o só b  p raw nych 2 178 364 ,95 2 178 364 ,95

1.1.3 z  su b w e n c ji ogó lnej 4 2  4 8 5  584 ,9 6 42 485 584 ,96

1.1.4 z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  p rz e z n a c z o n y c h  n a  c e le  b ież ą c e 23  6 0 2  088 ,6 5 23 6 02  088 ,65

1.1.5 p o z o s ta łe  doch o d y  b ie ż ą c e , w  tym : 12 9 88  59 0 ,3 4 12 988 5 9 0 ,3 4

1.1.5.1 z  p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o śc i 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2 D o c h o d y  m ają tk o w e , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00

1.2.1 z e  sp rz e d a ż y  m ają tk u 0 ,0 0 0 ,00

1.2.2 z  ty tu łu  d o tac ji o raz  śro d k ó w  p rz e z n a c z o n y ch  n a  in w esty c je 0 ,0 0 0 ,00

2 W y d a tk i  o g ó łem 152 551 8 9 2 ,0 4 152 551 89 2 ,0 4

2.1 W y d a tk i b ież ą c e , w  tym : 148 851 89 2 ,0 4 148 901 89 2 ,0 4

2.1.1 n a  w y n a g ro d z e n ia  i sk ład k i o d  n ic h  n a lic z a n e 106 0 4 9  218 ,03 106 0 4 9  218 ,0 3

2 .1 .2 z  ty tu łu  p o ręc z e ń  i gw a ra n c ji, w  tym : 0 ,00 0 ,00

2.1 .2 .1
g w a ra n c je  i p o rę c z e n ia  p o d le g a ją c e  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó ry m  m o w a  w art. 243 
u s ta w y

0 ,0 0 0 ,00

2 .1 .3 w y d a tk i n a  o b s łu g ę  d ługu , w  tym : 3 5 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  0 0 0 ,0 0

2.1.3.1

o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó rym  m o w a  w  art. 2 43  ustaw y , 
w  term in ie  n ie  d łu ższy m  n iż  9 0  d n i p o  z a k o ń c z e n iu  p ro g ra m u , p ro je k tu  lu b  zad an ia  i o trzy m an iu  
re fu n d a c ji z  ty ch  ś ro d k ó w  (b ez  o d se te k  i d y sk o n ta  o d  z o b o w ią za li n a  w k ła d  krajow y)

0 ,00 0 ,00

2 .1 .3 .2
o d se tk i  i d y sk o n to  p o d leg a ją ce  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią z a ń , o k tó rym  m o w a w  art. 2 43  ustaw y, 
z  ty tu łu  zo b o w ią za ń  z a c ią g n ię ty c h  n a  w k ła d  k ra jo w y

0 ,00 0,00

2 .1 .3 .3
p o z o s ta łe  o d se tk i i d y sk o n to  p o d le g a ją c e  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  zo b o w ią za ń , o  k tó ry m  m o w a w  art. 
243  ustaw y

0 ,0 0 0 ,0 0

2 .2 W y d a tk i m ają tk o w e , w  tym : 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 6 5 0  0 0 0 ,0 0

2.2.1 In w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , o k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 ustaw y , w  tym : 3 7 0 0  0 0 0 ,0 0 3 6 5 0  0 0 0 ,0 0

2.2.1.1 w y d a tk i o  c h a ra k te rz e  d o tacy jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 0 ,0 0 0 ,0 0

3 W y n ik  b u d ż e tu 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 00  0 0 0 ,0 0

3.1
K w o ta  p ro g n o zo w a n e j n a d w y żk i b u d ż e tu  p rz e z n a c z a n a  n a  sp ła tę  k red y tó w , p o ż y c ze k  i w y k u p  p a p ie ró w  
w a rto śc io w y c h

4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 0  0 0 0 ,0 0

4 P rz y c h o d y  b u d ż e tu 0,00 0,00

4.1 K red y ty , p o ży czk i, em isja  p a p ie ró w  w a rto śc io w y c h , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0

4.1.1 n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .2 N a d w y ż k a  b u d ż e to w a  z  lat u b ieg ły ch , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0

4.2.1 n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3 W o ln e  ś ro d k i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 2 17  u s t. 2  p k t 6 u s taw y , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0

4.3.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .4 S p ła ty  u d z ie lo n y c h  p o ż y c ze k  w  la tach  u b ieg ły c h , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0

4.4.1 n a  p o k ry c ie  d e ficy tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,0 0

4.5 In n e  p rzy c h o d y  n ie z w ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  d ługu , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00

4.5.1 n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  b u d ż e tu 0 ,0 0 0 ,00

5 R o z c h o d y  b u d ż e tu 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3  5 0 0  0 0 0 ,0 0

5.1 S p ła ty  ra t  k ap ita ło w y c h  k red y tó w  i p o ż y c ze k  o ra z  w y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y c h , w  tym : 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 3 5 00  0 0 0 ,0 0

5.1.1 łą c z n a  k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t u s taw o w y ch  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00

5.1.1.1 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k reś lo n y c h  w  a rt. 24 3  ust. 3 u staw y 0 ,0 0 0 ,00

5 .1 .1 .2 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t w y łą c ze ń  o k reś lo n y c h  w  a rt. 2 43  ust. 3 a  ustaw y 0 ,00 0 ,0 0

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 7 z 9



L p . W y sz c z e g ó ln ie n ie 20 3 5 2036

5 .1 .1 .3 k w o ta  w y łą c ze ń  z  ty tu łu  w cz e śn ie jsz e j sp ła ty  z o b o w ią za ń , o k reś lo n y c h  w  art. 243  ust. 3 b  u staw y , z  tego : 0 ,0 0 0 ,0 0

5.1.1 .3 .1 śro d k a m i n o w e g o  z o b o w ią za n ia 0 ,0 0 0 ,00

5 .1 .1 .3 .2 w o ln y m i śro d k a m i, o  k tó ry ch  m o w a w  art. 2 1 7  ust. 2  p k t 6 u staw y 0 ,0 0 0,00

5 .1 .1 .3 .3 innym i śro d k a m i 0 ,0 0 0 ,00

5 .1 .1 .4 k w o ta  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t p o z o s ta ły ch  u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 0 ,0 0 0,00

5.2 In n e  ro z c h o d y  n iez w ią z a n e  z e  s p ła tą  d ługu 0 ,0 0 0,00

6 K w o ta  d łu g u , w  ty m : 3  5 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00

6.1 k w o ta  d łu g u , k tó re g o  p la n o w a n a  sp ła ta  d o k o n a  s ię  z  w y d a tk ó w 0 ,0 0 0,00

7 R e la c ja  z ró w n o w a ż e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , o k tó re j  m o w a w  a r t .  2 4 2  u s ta w y X X

7.1 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ą c y m i a  w y d a tk a m i b ieżący m i 7 7 0 0  0 0 0 ,0 0 7 150 0 0 0 ,0 0

7.2 R ó ż n ic a  m ię d z y  d o c h o d a m i b ież ą c y m i, sk o ry g o w an y m i o  ś ro d k i a  w y d a tk a m i b ieżący m i 7 7 0 0  0 0 0 ,0 0 7 150 000 ,00

8 W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń X X

8.1
R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 243 ust. 1 u s ta w y  (po  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  s a m o rz ą d u  tery to ria ln eg o  o ra z  p o  
u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń  p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  rok )

3 ,2 7 % 2,83%

8 .1 _ v R O D  2 020 8.1 v R O D _ 2 0 2 0 3 ,2 7 % 2,83%

8.1 _ v R O D _ 2 0 2 6 8 .1 _ v R O D _ 2 0 2 6 3 ,2 7 % 2,83%

8.1 v R O D  2023 8.1 v R O D  2023 0 ,0 0 % 0,00%

8.2
R elacja  o k reś lo n a  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a w  art. 243 ust. 1 u staw y , u sta lo n a  
d la  d a n e g o  ro k u  (w sk a ź n ik  jed n o ro czn y )

6 ,0 5 % 5,59%

8 .2 _ v 2 0 2 0 8.2 v 2 0 2 0 0 ,0 0 % 0,00%

8 .2 _ v 2 0 2 6 8.2 v 2 0 2 6 6 ,0 5 % 5,59%

8.3

D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw e j s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o k tó rym  m o w a w  
art. 243  u staw y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p a rc iu  o  plan  3 k w a rta łu  ro k u  
p o p rze d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o  ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  

lat)

6 ,9 5 % 6,79%

8.3.1

D o p u sz c z a ln y  lim it sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n y  p o  p raw ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e w z o rz e , o  k tó rym  m o w a 
w  art. 2 43  u s ta w y , p o  u w z g lę d n ie n iu  u sta w o w y c h  w y łą c ze ń , o b lic z o n y  w  o p arc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  
p o p rze d z a ją c e g o  p ie rw sz y  ro k  p ro g n o zy  (w sk a ź n ik  u sta lo n y  w  o p a rc iu  o ś re d n ią  a ry tm ety c z n ą  z  p o p rze d n ic h  

lat)

6 ,9 5 % 6,7 9 %

8.4
In fo rm a c ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reślo n eg o  w  art. 243  u staw y , p o  u w zg lęd n ien iu  
z o b o w ią z a ń  zw iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o raz  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u sta w o w y c h  w y łączeń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  p la n  3 k w arta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  rok  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a

8.4.1
In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią za ń  o k reś lo n e g o  w  art. 2 43  ustaw y , p o  u w zg lęd n ien iu  
z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  p o  u w z g lę d n ie n iu  
u staw o w y ch  w y łą c ze ń , o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  ro k  b u d że to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a

a r t l5 z o c  Z D R e la c ja  k w o ty  d łu g u  d o  d o c h o d ó w  ogó łem 0 ,0 0 % 0,00%

a rtl5 z o c _ 8 .1 _ R C
R e la cja  o k reś lo n a  p o  lew ej s tro n ie  n ie ró w n o śc i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  a rt. 243 ust. 1 u s ta w y  (po  
u w z g lę d n ie n iu  z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  o ra z  po  
u w z g lę d n ie n iu  u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  15zo b  u s t. 1 p rzy p a d a jąc y c h  n a  d an y  rok)

0 ,0 0 % 0,00%

a rtl5 z o c _ 8 .4

In fo rm a c ja  o  sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reślo n eg o  w  art. 2 43  ustaw y , po  u w zg lę d n ie n iu  
z o b o w ią za ń  z w iązk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  o raz  p o  u w zg lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  15zob  u s t.  1 . o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  e la n  3 k w arta łó w  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  
ro k  b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a

a r t l 5 z o c 8 .4 .1

In fo rm a c ja  o sp e łn ie n iu  w sk a ź n ik a  sp ła ty  z o b o w ią z a ń  o k reś lo n e g o  w  art. 2 43  ustaw y , p o  u w zg lęd n ien iu  
z o b o w ią za ń  z w ią z k u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln eg o  o ra z  p o  u w zg lęd n ien iu  
u s taw o w y ch  w y łą c ze ń  b e z  a r t .  15zob u s t.  1, o b lic z o n e g o  w  o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  ro k u  p o p rze d z a ją c e g o  rok  
b u d ż e to w y

S p e łn io n a S p e łn io n a

a rt7 _ l

isc ia c ja  łączn e j K w o ty u iu g u  uo  uoCiiuuow  ogoicrn , pouuirdjsZO tiycu o  p lan o w a n e  Kwoty u o iac jt i s ro m u  o 
p o d o d b n y m  c h a ra k te rz e  o ra z  p o w ię k szo n e  o  p rzy c h o d y  z  ty tu łó w  o k reś lo n y c h  w art. 2 1 7  ust. 2 p k t 4-8 , 
n ie p rz e z n a c z o n e  n a  s fin a n so w a n ie  d e fic y tu  b u d ż e to w eg o  (art. 7 u s t. 1 u s ta w y  D z .U .2 0 2 2 .1 9 6 4 /a rt. 2 9 6 c

rv .  i  n t < \

0 ,0 0 % 0,0 0 %

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 8 z 9



LP- W y sz c z e g ó ln ie n ie 2035 2036

9
F in a n so w a n ie  p r o g ra m ó w , p r o je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m ow a w  a r t .  5 
u s t. 1 p k t  2 i 3  u s ta w y

X X

9.1
D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i 3 u s ta w y

0,00 0 ,00

9.1.1
D o ta c je  i ś ro d k i o  c h a ra k te rz e  b ież ą c y m  n a  re a liz a c ję  p ro g ram u , p ro je k tu  lub  z a d an ia  fin a n so w a n e g o  z  
u d z ia łem  ś ro d k ó w , o  k tó ry ch  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2 u staw y , w  tym :

0 ,00 0 ,00

9.1.1.1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a rt. 5 u st. 1 p k t 2 u s ta w y 0 ,0 0 0 ,00

9.2
D o c h o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  art. 
5 ust. 1 p k t 2 i 3 u s ta w y

0 ,0 0 0 ,0 0

9.2.1
D o ch o d y  m ają tk o w e  n a  p ro g ra m y , p ro je k ty  lu b  z a d an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2 ustaw y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,00

9.2.1.1 ś ro d k i o k re ś lo n e  w  a rt. 5 u s t. 1 p k t 2 u s ta w y 0 ,00 0 ,0 0

9.3
W y d atk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lu b  z a d a n ia  fin a n so w a n e  z  u d z ia łem  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a w  art. 5 
ust. 1 p k t 2  i 3 u s ta w y

0 ,00 0 ,0 0

9.3.1
W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d an ia  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 
5 u st. 1 p k t 2 u staw y , w  tym :

0 ,0 0 0 ,00

9.3.1.1 fin a n so w a n e  ś ro d k a m i o k reś lo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u staw y 0 ,00 0 ,0 0

9.4
W y d atk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro je k ty  lub  z a d a n ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 
5 ust. 1 p k t 2  i 3 u staw y

0 ,00 0 ,0 0

9.4.1
W y d a tk i m a ją tk o w e  n a  p ro g ram y , p ro jek ty  lub  z a d an ia  f in an so w an e  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  
art. 5 ust. 1 p k t 2  u s ta w y , w  tym :

0 ,00 0 ,00

9.4.1.1 fin a n so w a n e  ś ro d k a m i o k reś lo n y m i w  art. 5 u st. 1 p k t 2 ustaw y 0 ,00 0 ,0 0

10 In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o w y b r a n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n so w y c h X X

10.1 W y d a tk i o b ję te  lim item , o  k tó ry m  m o w a  w  art. 22 6  ust. 3 p k t 4  u staw y , z  tego: 0 ,00 0 ,0 0

10.1.1 b ie ż ą c e 0 ,0 0 0 ,00

10.1.2 m ają tk o w e 0 ,0 0 0 ,00

10.2
W y d atk i b ie ż ą c e  n a  p o k ry cie  u jem n e g o  w y n ik u  fin a n so w e g o  sam o d z ie ln e g o  p u b lic z n e g o  zak ła d u  o p iek i 
zd ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,00

10.3
W y d atk i n a  sp ła tę  z o b o w ią za ń  p rz e jm o w a n y ch  w  zw ią zk u  z  lik w id a c ją  lub  p rze k sz ta łc e n ie m  sam o d z ie ln e g o  
p u b lic z n e g o  z a k ła d u  o p iek i z d ro w o tn e j

0 ,0 0 0 ,00

10.4
K w o ta  z o b o w ią z a ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rz o n e g o  p rz e z  je d n o s tk ę  sam o rz ąd u  te ry to ria ln eg o  p rzy p a d a jąc y c h  do  
sp ła ty  w  d a n y m  ro k u  b u d że to w y m , p o d le g a ją c a  d o lic z e n iu  zg o d n ie  z  art. 2 4 4  ustaw y

0 ,0 0 0 ,00

10.5
K w o ta  z o b o w ią z a ń  w y n ik a ją c y c h  z  p rz e ję c ia  p rz e z  je d n o s tk ę  sa m o rz ąd u  tery to ria ln e g o  z o b o w ią za ń  p o  
l ik w id o w an y ch  i p rze k sz ta łc a n y ch  sa m o rz ąd o w y c h  o so b a ch  p raw n y ch

0 ,0 0 0 ,00

10.6 Sp ła ty , o  k tó ry c h  m o w a  w  p k t. 5 .1 ., w y n ik a ją c e  w y łą c zn ie  z  ty tu łu  z o b o w ią z a ń  ju ż  z a ciąg n ię ty ch 2  5 0 0  00 0 ,0 0 2 5 0 0  000 ,0 0

10.7 W y d atk i z m n ie jsz a ją c e  d łu g , w  tym : 0 ,0 0 0 ,00

10.7.1 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  w y m ag a ln y ch  z  la t  p o p rze d n ic h , in n y ch  n iż  w  p k t 10.7.3. 0 ,0 0 0 ,00

10.7.2 sp ła ta  z o b o w ią z a ń  z a lic za n y c h  d o  ty tu łu  d łu żn e g o  -  k red y t i p o ż y c zk a , w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1 z o b o w ią z a ń  z a c ią g n ię ty c h  p o  d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9  r. ,w  tym : 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.2.1.1 d o k o n y w a n a  w  fo n n ie  w y d a tk u  b ież ą c e g o 0 ,0 0 0 ,0 0

10.7.3 w y p ła ty  z  ty tu łu  w y m ag a ln y ch  p o rę c z e ń  i gw a ra n c ji 0 ,0 0 0 ,0 0

10.8
K w o ta  w z ro s tu (+ )/sp a d k u (-)  k w o ty  d łu g u  w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji n iek a so w y c h  (m .in . u m o rz e n ia , ró żn ic e  
k u rso w e)

0 ,0 0 0 ,0 0

10.9
W c z e śn ie jsz a  sp ła ta  z o b o w ią z a ń , w y łą c zo n a  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń , d o k o n y w an a  w  f o n n ie  w y d a tk ó w  
b u d ż e to w y ch

0 ,0 0 0 ,0 0

10.10

W y k u p  p a p ie ró w  w arto śc io w y c h , sp ła ty  r a t  k red y tó w  i p o ż y c ze k  w ra z  z  n a leżn y m i o d se tk am i i d y sk o n tem , 
o d p o w ie d n io  em ito w a n y c h  lub  z a c ią g n ię ty c h  d o  ró w n o w arto śc i k w o ty  u b y tk u  w  w yk o n an y ch  d o c h o d a ch  
je d n o s tk i  s a m o rz ąd u  te ry to ria ln e g o  b ę d ą ce g o  sk u tk iem  w y s tą p ie n ia  C 0 V 1 D -1 9

0 ,00 0 ,0 0

10.11 W y d atk i b ie ż ą c e  p o d le g a ją c e  u s ta w o w e m u  w y łą c ze n iu  z  lim itu  sp ła ty  z o b o w ią za ń 0 ,0 0 0 ,0 0

11 D a n e  d o ty c z ą c e  e m ito w a n y c h  o b l ig a c ji  p rz y c h o d o w y c h X X

12 S to p n ie  n ie z a c h o w a n ia  r e la c ji  o k re ś lo n y c h  w  a r t .  2 4 2 -2 4 4  w  p rz y p a d k u  o k reś lo n y m  w ... u s ta w y X X

PRZEWODNICZĄCY RADYS-p i ' 'l ^  __._v_C

M arek Jędrzejcźjak
r

WPF bazowy (podstawa symulacji) WPF_bazowy Strona 9 z  9



Wykaz przedsięwzięć do WPF
) )

Załącznik nr 2 
do Uchwały XXIV/130/2025
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 lisstopada 2025 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 5  461 7 1 2 ,8 4 3 9  2 4 2  3 0 7 ,4 0 12 2 3 5  6 2 0 ,3 1 2 2 5  1 3 1 ,8 0 0 ,0 0 51 7 0 3  0 5 7 ,5 1

1.a - wydatki bieżące 3 2  1 2 9  5 2 7 ,1 0 2 0  9 8 2  9 9 7 ,3 4 8 0 9 2  98 1 ,4 1 2 2 5 1 3 1 ,8 0 0 ,0 0 2 9  301 1 0 8 ,5 5

1.b - wydatki majątkowe 2 3  3 3 2  1 8 5 ,7 4 18 2 5 9  3 1 0 ,0 6 4 1 4 2  6 3 8 ,9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 2  401 9 4 8 ,9 6

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego:

3 5  2 3 7  3 0 2 ,4 6 21 2 2 0  6 1 6 ,0 9 11 0 1 6  3 4 7 ,8 2 2 2 5  1 3 1 ,8 0 0 ,0 0 3 2  4 6 2  0 9 3 ,7 1

1.1.1 - wydatki bieżące 31 7 1 0 1 6 1 ,1 0 2 0  6 81  8 4 1 ,1 4 8  0 2 7  9 8 1 ,4 1 2 2 5  1 3 1 ,8 0 0 ,0 0 2 8  9 3 4  9 5 2 ,3 5

1.1.1.1
Dobry zawodowiec-lepsza prszyszłość w ramach FELD na lata 2021- 
2027-

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 2 CENTRUM 
KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO IM. 
TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 
ŁOWICZU

2024 2026 1 7 5 3  8 7 0 ,6 1 1 3 3 7  5 1 6 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 3 7  5 1 4 ,7 4

1.1.1.2
Kompetentny zawodowiec- satysfakcja dla siebie i innych w ramach 
FELD na lata 2021-2027 -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 2 CENTRUM 
KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO IM. 
TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 
ŁOWICZU

2024 2026 1 7 2 0  6 2 4 ,8 1 1 581 2 2 3 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 581 2 2 3 ,7 3

1.1.1.3 Rodzina z przyszłością w ramach FELD na lata 2021-2027 -
POWIATOWE 

CENTRUM POMOCY 
RODZINIE W  ŁOWICZU

2024 2027 1 0  4 1 8  7 9 0 ,3 6 6  1 6 5  9 8 0 ,0 8 2  9 3 8  3 4 1 ,8 0 2 2 5  1 3 1 ,8 0 0 ,0 0 9  3 2 9  4 5 3 ,6 8

1.1.1.4 Poszerzamy horyzonty w ramach FELD na lata 2021-2027 -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
TECHNICZNYCH IM. 10 

PUŁKU PIECHOTY W 
ŁOWICZU

2024 2026 2  0 5 6  6 9 8 ,6 7 1 7 8 4  5 2 4 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 8 4  5 2 4 ,0 1

1.1.1.5
"Zawodowcy z Reymonta - podniesienie jakości kształcenia 
zawodowego w ZSP Nr 3 w Łowiczu" w ramach FELD na lata 2021- 
2027-

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 3 IM. 
WŁADYSŁAWA 
STANISŁAWA 
REYMONTA W 

ŁOWICZU

2024 2026 2  7 0 0  0 0 0 ,0 0 2  3 5 3  2 5 8 ,4 9 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  5 5 3  2 5 8 ,4 9

Strona 1 z 4



Lp. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit
zobowiązań

Od Do

1.1.1.15
"Łowicki Ekonomik kształci specjalistów" w ramach FELD na lata 2021- 
2027-

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 4 IM. 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKIEGO W 
ŁOWICZU

2025 2026 2  6 7 0  5 7 5 ,0 9 9 2 0  796 ,61 1 7 4 9  7 7 8 ,4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 2  6 7 0  5 7 5 ,0 9

1.1.1.16
"Logistyczny tandem:Spedytor i Handlowiec" w ramach FELD na lata 
2021-2027 -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 4 IM. 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKIEGO W 
ŁOWICZU

2025 2026 2  5 6 4  5 5 0 ,5 2 9 2 0  796 ,61 1 6 4 3  7 5 3 ,9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 6 4  5 5 0 ,5 2

1.1.1.17 "2025-1-PL01-KA121-SCH-000316526 w ramach ERASMUS +" -

II LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

IMIENIA MIKOŁAJA 
KOPERNIKAW 

ŁOWICZU

2025 2026 3 7 8  9 9 2 ,6 5 3 0 3  1 9 4 ,1 2 7 5  7 9 8 ,5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 8  9 9 2 ,6 5

1.1.1.18 "2025-1-PL01-KA121 -SCH-000314842 w ramach ERASMUS +" -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 2 CENTRUM 
KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO IM. 
TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 
ŁOWICZU

2025 2026 3 9 6  3 9 0 ,0 2 3 1 7  0 7 7 ,9 2 7 9  3 1 2 ,1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 6  3 9 0 ,0 2

1.1.1.19 "2025-1-PL01-KA121-VET-000314779 w ramach ERASMUS +" -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 2 CENTRUM 
KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO IM. 
TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 
ŁOWICZU

2025 2026 421 4 4 5 ,1 4 3 3 7  156,11 8 4  2 8 9 ,0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 421 4 4 5 ,1 4

1.1.1.20 "2025-1-PL01-KA121 -VET-000314874 w ramach ERASMUS +" -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 4 IM. 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKIEGO W 
ŁOWICZU

2025 2026 3 9 4  789 ,6 1 3 1 5  8 3 1 ,6 9 7 8  9 5 7 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9 4  7 8 9 ,6 1

1.1.1.21 "2025-1-PL01-KA121 -SCH-000314875 w ramach ERASMUS +" -

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PONADPODSTAWOWY 

CH NR 4 IM. 
WŁADYSŁAWA 

GRABSKIEGO W 
ŁOWICZU

2025 2026 4 0 0  3 0 8 ,0 9 3 2 0  2 4 6 ,4 7 8 0  0 6 1 ,6 2 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0  3 0 8 ,0 9

1.1.2 - wydatki majątkowe 3  5 2 7  1 4 1 ,3 6 5 3 8  7 7 4 ,9 5 2  9 8 8  36 6 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 2 7  1 4 1 ,3 6

1.1.2.1 Synergia w Straostwie Powiatowym w Łowiczu -
STAROSTWO 

POWIATOWE W 
ŁOWICZU

2025 2026 7 2 8  3 6 1 ,1 0 5 3  5 9 1 ,1 0 6 7 4  7 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 8  3 6 1 ,1 0

1.1.2.2
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodemizacyjnych w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego -

STAROSTWO 
POWIATOWE W 

ŁOWICZU
2024 2027 3 7 3  8 3 1 ,5 6 1 2  1 0 0 ,0 0 361 7 3 1 ,5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7 3  8 3 1 ,5 6

Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/130/2025 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 25 listopada 2025 r.

Objaśnienia do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Łowickiego
na lata 2025-2036

Załącznik Nr 1

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach zgodnie ze zmianami dokonanymi 
uchwałami Rady Powiatu Łowickiego i Zarządu Powiatu Łowickiego w sprawie zmian 
budżetu:

• zwiększono dochody i wydatki majątkowe w związku z otrzymaniem dotacji celowej 
dla KP PSP na zakup anteny wraz z instalacją antenową dla systemu TETRA - 
15.744,00 zł;

• zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 250.000,00 zł w związku 
z otrzymaniem dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2707E- budowa chodnika -Kocierzew Południowy”-;

• zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 100.000,00 zł w związku 
otrzymaniem pomocy finansowej od Gminy Łyszkowice z przeznaczeniem na zakup 
aparatu USG dla ZOZ w Łowiczu;

• zmniejszono wydatki majątkowe w związku ze zakończeniem zadania „Budowa 
i przebudowa drogi wewnętrznej w Łowiczu przy ul. Powstańców 1863 roku nr 12 
łącznie z miejscami postojowymi”-261.000,00 zł;

• zwiększono dochody i wydatki majątkowe o kwotę 154.000,00 zł w związku z realizacją 
zadania „Zakup pojazdu elektrycznego oraz stacji ładowania”;

• zwiększono dochody o kwotę 17.532,37 zł w związku z otrzymaniem środków 
z rezerwy na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego.

Załącznik Nr 2

1. Zmniejszono wydatki majątkowe w 2025 roku o kwotę 261.000,00 zł w związku 
z zakończeniem realizacji zadania „Budowa i przebudowa drogi wewnętrznej 
w Łowiczu przy ul. Powstańców 1863 roku nr 12 łącznie z miejscami postojowymi” 
realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2024-2025.

2. Zmniejszono wydatki majątkowe w 2025 roku o kwotę 30.000,00 zł w związku 
z zakończeniem realizacji zadania „Remont dróg powiatowych na terenie Gminy Zduny 
i Gminy Chąśno” realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Łowiczu w latach 2024-
2025.

PT"--------


